
 Obec Jivina   Tel.: (St 16:30 - 18:30 hod): 311 572 594 

 Jivina 76   Mobil: 724 179 371, datová schránka: v5na726 

 267 62    E-mail: obec.jivina@qmail.com 

 IČO: 00233366   Web: www.jivina-be.cz 

 

Ukliďme Česko 
  

Naše obec se přihlásila do celorepublikově pořádané akce, která má 

v našem případě název „Jivina uklízí“ 

 

https://www.uklidmecesko.cz/event/49004/ 

 

 

Akce se bude konat v sobotu 29.3.2025 od 9:00 hod do 13:00 hod. 

 

Sraz účastníku v 8:50 hod před budovou obecního úřadu. 

 

 
Přijďte nám pomoc uklidit naši obec. Budeme čistit intravilán naší 

obce od odpadků. Zaměřím se na příkopy, chodníky a ostatní veřejná 

prostranství v obci. 

 

Na obci budou v dostatečném počtu k dispozici pracovní rukavice, 

popelnice a igelitové pytle na odpad, které budou po naplnění naloženy na obecní 

multikáru. 

 

Ti z vás, kteří vlastní výstražnou vestu, např. z automobilu, ať si ji 

z bezpečnostních důvodu vezmou s sebou. 

 

 

Doufáme, že se přidáte a společně trochu pomůžeme přírodě v našem okolí. 
 
 
 

  Ing. Václav Ungr 
starosta obce Jivina 

 
 

 

mailto:obec.jivina@qmail.com4
https://www.uklidmecesko.cz/event/49004/

